14/05/2021 SEI/IFMG - 0842809 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=961877&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 13 DE 04 DE MAIO DE 2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO

SEIS PASSOS PARA ALAVANCAR A PROSPERIDADE EMPREENDEDORA: DO FÍSICO AO
DIGITAL

IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA
RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção 2, página 30, considerando o§ 5º do Art. 61 da Resolução nº 15, de 15 de
junho de 2016, divulga o resultado final do Edital nº 13/2021.

Candidato Nota final Classificação Curso Superior

André Pereira Nazário 90 pontos 1º Agronomia
Aline Pereira de Andrade 80 pontos 2º Administração

Alan Henrique Oliveira De
Jesus 79 pontos 3º Administração

Izaias Mendes de Melo 78 pontos 4º Administração
Érica Coelho Felipe da Costa 76 pontos 5º Administração

Candidato Nota Classificação Curso Técnico do
Ensino Médio

Beatriz de Souza Pascoal 90 pontos 1º Informática

São João Evangelista, 14 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula, Diretor(a) Geral, em 14/05/2021,
às 16:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0842809 e o código CRC 1D7B8404.

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/05/2021

14/05/2021 SEI/IFMG - 0842809 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=961877&infra_siste… 2/2

23214.000654/2021-66 0842809v1